—1—

绵阳市卫生健康委员会

绵阳市卫生健康委员会
关于公布 2021年第二批市级继续医学教育

项目的通知

各县市区卫生健康局、园区社发局，委直属医疗卫生单位，委注

册非公立医疗机构：

根据《绵阳市继续医学教育项目、学分管理办法（试行）》

要求，经各地各单位申报，绵阳市继续医学教育委员会办公室审

核，现将我市 2021年第二批获批立项的 119个市级继续医学教

育项目予以公布（含新申报项目 108项、备案项目 11项），并

将有关事项通知如下。

一、规范项目执行。批准公布的项目执行有效期为 2021年

12月 31日，逾期作废。各项目申报单位对所开展的继续医学教

育活动负主体责任，按照“谁申报、谁举办、谁负责”的原则，

严格执行项目公布内容，不得擅自更改项目名称、编号、申报单

位、内容等项目信息；坚持公益性，严格规范医药相关企业对学

术会议的捐赠资助行为，不以盈利为目的，不得将项目转包谋利。

项 目 举 办 前 2 周 登 陆 绵 阳 市 全 民 健 康 信 息 平 台

（http://218.89.178.119:7086/index），报送项目执行计划（含

—2—

项目通知、会议议程），项目执行后 1周内提交项目执行材料（会

议签到册、培训信息等），否则将视为未执行。

根据《省继续医学教育办公室关于公布 2021年四川省省级

继续医学教育项目的通知》（川继委办发〔2021〕2号），2021

年新冠肺炎疫情防控期间，继续按照《四川省卫生健康委员会关

于进一步做好新冠肺炎疫情防控期间四川省继续医学教育有关

工作的通知》有关要求执行。

二、强化过程监管。各地卫生健康行政部门要落实属地化管

理责任，强化监督管理，按照有关规定，定期进行专项督导和全

面检查。并严格按照新冠肺炎疫情常态化防控要求指导属地各单

位做好继续医学教育工作。

三、严格考核评估。各项目单位要按照要求认真组织实施本

单位继教项目，确保项目培训效果和质量；安排专人负责学员刷

卡考勤，严禁代刷、作假等行为；严格按照考核结果送审学员学

分信息。对考勤和考核过程造假等行为，一经查实，将视情节轻

重分别给予批评、全市通报、1-3年内停办继续医学教育项目等

处罚。

本文件同时在绵阳市卫生健康委官网、绵阳市继续医学教育

管理服务平台予以公布。

联系人：陈佳妮 联系电话：2212435

附件：1.2021年第二批绵阳市市级继续医学教育项目表（新

—3—

申报）

2.2021 年绵阳市市级继续医学教育项目表（备案项

目）

绵阳市卫生健康委员会

2021年 6月 30日

—4—

附件 1

2021年第二批绵阳市市级继续医学教育项目（新申报）

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-01-04-004 淋巴瘤病理诊断学习班 绵阳市医学会 王安群 13990125558 2021/12/11-2021/12/12 绵阳市 3分
绵阳地区从事病

理工作者
200

2021-02-08-004
重症医学 CRRT 临床应用规范操作

培训班
绵阳市第三人民医院 李先全 13708116775 2021/08/25-2021/08/25 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
80

2021-02-08-005 艾滋病随访管理提高班 四川绵阳四 0四医院 陈慧 13568270918 2021/11/05-2021/11/05 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
120

2021-03-01-007 房颤规范化治疗培训班 四川绵阳四 0四医院 李德才 13990158728 2021/06/12-2021/06/12 梓潼县 3分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-01-010 川西北房颤中心基层巡讲 四川绵阳四 0四医院 张大勇 15928748050

2021/09/11-2021/09/11 三台县

3分/期
相关专业的继续

教育对象
350/期

多期

举办
2021/11/19—2021/11/19 江油市

2021/12/18—2021/12/18 安州区

2021-03-02-014 肺血栓栓塞症诊疗新进展 安州区人民医院 李晓娅 13989298366 2021/06/05-2021/06/05 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
50

2021-03-02-015 慢性呼吸系统疾病诊治进展培训班 绵阳市医学会呼吸专委会 徐维国 13981102503 2021/10/23-2021/10/23 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-016 肺癌规范化诊治新进展
绵阳市医学会呼吸专委会

肺癌与介入学组
朱静 15397780971 2021/09/11-2021/09/11 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-017 肺部感染规范化治疗及新进展
绵阳市医学会呼吸专委会

感染学组
银春 13508115835 2021/09/25-2021/09/25 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-018 基层医院呼吸慢病全程化管理培训 游仙区人民医院 安红霞 15882226568 2021/09/28-2021/09/29 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-019 基层医院慢阻肺规范化治疗培训班 江油市第四人民医院 张全峰 13881124355 2021/09/18-2021/09/18 江油市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

—5—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-03-02-020 哮喘疾病规范化诊疗培训班 绵阳富临医院 魏勇 18780363363 2021/09/20-2021/09/21 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-03-009 超声胃镜在消化系统疾病中的应用 绵阳市中心医院 张献文 13548418007 2021/10/23-2021/10/23 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
50

2021-03-03-010 幽门螺旋杆菌感染诊治进展 绵阳市中心医院 李小安 13880868858 2021/11/20-2021/11/20 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
80

2021-03-05-004
基层医院慢性肾脏病一体化治疗诊治

新进展
绵阳市第三人民医院 毕伟红 18030990091 2021/09/11-2021/09/12 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
150

2021-03-05-005 中毒救治进展培训班 绵阳市第三人民医院 王婷 13350014485 2021/09/04-2021/09/05 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-05-006
2021年绵阳市基层医院血透患者

血管通路管理学术会议
绵阳市中心医院 廖丹 13890185695 2021/09/24-2021/09/24 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-06-006 绵阳市骨质疏松症诊治学习班 绵阳市医学会 叶文春 13990196686

2021/03/19-2021/03/20 绵阳市

3分/期
相关专业的继续

教育对象
40/期

多期

举办
2021/05/29-2021/05/30 绵阳市

2021/10/22-2021/10/23 绵阳市

2021-03-06-007 基层甲状腺疾病的规范诊治 绵阳市第三人民医院 胥勋梅 13398396611 2021/09/11-2021/09/12 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-06-008
绵阳市骨质疏松性骨折规范诊治

学术会议

绵阳市医学会骨质疏松

专委会
叶文春 13990196686 2021/08/07-2021/08/07 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
40

2021-03-07-007 基层医院脑卒中培训班及卒中新进展 江油市人民医院 张浩 13547144324 2021/09/11-2021/09/12 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-09-007 痴呆防治巡讲 绵阳市第三人民医院 刘玉 18990194987

2021/07/24-2021/07/24 绵阳市

3分/期
相关专业的继续

教育对象
100/期

多期

举办
2021/08/21-2021/08/21 北川县

2021/09/18-2021/09/18 涪城区

2021-03-09-008 儿童青少年心理问题诊治新进展 江油市精神病医院 唐本玲 13980142840 2021/11/18-2021/11/19 绵阳市 5分
相关专业的继续

教育对象
320

2021-03-10-019
基层医疗机构连续性血液净化治疗

临床应用培训会
绵阳市人民医院 李嘉晋 15928217571 2021/09/16-2021/09/17 绵阳市 6分

相关专业的继续

教育对象
300

—6—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-03-10-020 肿瘤的多学科综合治疗 绵阳市三医院 韩建军 13909019435 2021/08/14-2021/08/15 绵阳市 5分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-10-021 肺癌规范化诊疗 绵阳市肿瘤医院 邓莉 13458033235 2021/11/06-2021/11/07 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-10-022 常见恶性肿瘤的靶向治疗新进展 绵阳市医学会肿瘤专委会 罗文娟 13508108066 2021/11/13-2021/11/14 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-03-10-023 基层骨质疏松症诊疗培训班 绵阳市第三人民医院 马勋龙 13398495167 2021/09/03-2021/09/03 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-03-10-024 大数据与风湿免疫罕见病国际交流会 绵阳市中心医院 杨静 13890116000 2021/09/17-2021/09/19 绵阳市 8分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-04-01-021 胃肠道肿瘤的规范化诊治基层巡讲 四川绵阳四 0四医院 陈进 15281659988 2021/09/25-2021/09/25 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-04-01-022 绵阳市乳腺腔镜培训班

绵阳市医学会、绵阳市中

心医院、绵阳市第三人民

医院

胥润 18048196718 2021/07/24-2021/07/26 绵阳市 8分
相关专业的继续

教育对象
70

2021-04-02-006 胸部疾病微创治疗及护理研讨会
绵阳第三人民医院

（四川省精神卫生中心）
李凤 13778123806 2021/12/18-2021/12/18 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
50

2021-04-02-007 主动脉弓部病变治疗研讨班 四川绵阳四 0四医院 许果 15908215852 2021/10/16-2021/10/16 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
50

2021-04-02-008 绵阳地区老年瓣膜性心脏病诊疗沙龙 四川绵阳四 0四医院 白上林 13508127990

2021/08/21-2021/08/21 江油市

2分/期
相关专业的继续

教育对象
25/期

多期

举办

2021/08/28-2021/08/28 三台县

2021/09/04-2021/09/04 盐亭县

2021/09/11-2021/09/11 江油市

2021/09/18-2021/09/18 梓潼县

2021/09/25-2021/09/25 绵阳市

2021-04-02-009 食管癌治疗新进展 绵阳市中心医院 罗继文 13890136369 2021/05/18-2021/05/19 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
80

2021-04-05-003 前列腺癌标准化诊治学术沙龙暨盐亭县 盐亭县人民医院 冯杰 13990161896 2021/10/23-2021/10/24 绵阳市 4分 相关专业的继续 200

—7—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

前列腺癌筛查大型公益活动推进会 教育人员

2021-04-07-007 骨科常见恶性肿瘤防治知识培训 绵阳市肿瘤医院 谢世明 13990158138 2021/09/18-2021/09/19 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-04-07-008
绵阳市骨与软组织肿瘤规范化诊疗

学习班（第一期）
绵阳市第三人民医院 肖聪 13890459183 2021/07/10-2021/07/10 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-04-07-009 湿性医疗技术在各种创面的应用及护理 梓潼县人民医院 陈帆 13378156009 2021/10/18-2021/10/19 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-04-07-010
膝关节骨关节炎阶梯治疗理念下中西医

结合治疗进展
绵阳市骨科医院 王辉 13881189577 2021/12/03-2021/12/03 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
300

2021-04-07-011 中西医结合保髋技术的应用培训 绵阳市骨科医院 弋石泉 13550857878 2021/11/13-2021/11/14 绵阳市 6分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-04-13-005 疼痛科常见疾病诊疗进展培训班 江油市第四人民医院 邓少华 13990138577 2021/11/06-2021/11/06 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-04-13-006
疼痛专科护理新进展暨绵阳疼痛

护理年会
四川省科学城医院 靳蕾 2485876 2021/11/13-2021/11/13 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-04-13-007 疑难重症病例研讨会 绵阳市第三人民医院 董琼兰 18981115571

2021/07/31-2021/07/31 绵阳市

2分/期
相关专业的继续

教育对象
40/期

多期

举办
2021/09/04-2021/09/04 北川县

2021/10/16-2021/10/16 安州区

2021-05-01-009 妇科微创技术在基层医院的应用 绵阳市人民医院 余洋 13980586199 2021/09/11-2021/09/12 绵阳市 6分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-05-01-010
女性盆底功能障碍性疾病诊治新进展

培训班

绵阳市医学会妇产科

专委会
王丹 13550817895 2021/11/06-2021/11/07 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
300

2021-05-01-011
基层医院女性盆底康复相关知识

培训会议
梓潼县人民医院 白海燕 18081203840 2021/09/11-2021/09/12 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
300

2021-05-02-010 绵阳市产科缝合技术培训班
绵阳市医学会妇产科

专委会产科学组
潘长清 0816-2247725 2021/07/02-2021/07/02 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-06-01-008
2021年儿童重症及感染性疾病病案分享

学术交流会
绵阳市医学会 赵荣香 13981114077 2021/09/17-2021/09/17 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
150

—8—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-06-03-003
高危新生儿急救及康复护理新进展

学习班
绵阳市第三人民医院 雷艳 15280908688 2021/09/25-2021/09/25 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-06-04-005
基础儿童保健培训及小儿超声

基础培训班
绵阳市人民医院 程元武 15181602005 2021/08/07-2021/08/08 绵阳市 6分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-07-01-002 听力学检查技术在基层医院的应用推广 江油市人民医院 唐成忠 13981107855 2021/11/13-2021/11/13 绵阳市 2.5分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-07-01-003 2021年耳鼻喉常见病基层培训班 游仙区人民医院 李铁宝 13990137061 2021/11/05-2021/11/05 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-07-01-004 顽固性耳鸣诊治新进展 绵阳市第三人民医院 袁萍 18981127870 2021/11/13-2021/11/13 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-07-02-005
近视防控暨 DRGs 付费模式在基层医院

的发展的学术会
盐亭县人民医院 敬琳琳 13980140216 2021/08/27-2021/08/28 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-08-03-002 细说正畸 绵阳市中医医院 马向玉 2240130 2021/11/14-2021/11/14 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
120

2021-08-04-002 口腔种植学术会（中阶） 绵阳市中医医院 马科院 2240130 2021/09/11-2021/09/11 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
120

2021-09-01-007 QCT与骨质疏松培训班 绵阳市骨科医院 刘纯 13890101988 2021/11/27-2021/11/28 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-09-01-008 第三届肌骨影像培训班 绵阳市骨科医院 刘纯 13890101988 2021/10/22-2021/10/23 绵阳市 4.5分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-09-02-004
2021年绵阳市浅表肌骨外周血管超声

学术会议

绵阳市医学会超声专业

委员会
邹晓攀 13881191219 2021/08/07-2021/08/08 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-10-00-009 急诊急救理论及技能培训班
绵阳市医学会急诊医学

专委会
刘纪宁 18981108071

2021/09/11-2021/09/12 绵阳市
4分/期

相关专业的继续

教育对象
100/期

多期

举办2021/11/20-2021/11/21 绵阳市

2021-10-00-010 急危重脑血管疾病临床救治培训 江油市人民医院 钱骏 13458085163 2021/08/27-2021/08/27 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-10-00-011 绵阳市医学会急诊医学专委会学术年会
绵阳市医学会急诊医学

专委会
刘纪宁 18981108071 2021/09/17-2021/09/19 绵阳市 8分

相关专业的继续

教育对象
60

—9—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-10-00-012 第五届灾害应急救援培训班 绵阳市第三人民医院 朱坤 18989279929

2021/07/10-2021/07/11 绵阳市

5分/期
相关专业的继续

教育对象
100/期

多期

举办

2021/07/17-2021/07/18 绵阳市

2021/07/24-2021/07/25 绵阳市

2021/07/31-2021/08/01 绵阳市

2021-11-00-005
自身免疫性疾病实验室检测新进展

培训班
绵阳市中心医院 胡冬 13890133441 2021/10/21-2021/10/22 绵阳市 4.5分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-11-00-006 临床基础检验技术新进展培训班 三台县人民医院 黄江华 15908211506 2021/10/16-2021/10/17 绵阳市 4.5分
市内基层医院检

验技术人员
100

2021-11-00-007 感染性疾病诊断新技术培训班 绵阳市第三人民医院 张任飞 13458021694 2021/09/18-2021/09/19 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
150

2021-12-05-010 艾滋病综合防治 游仙区疾控中心 肖辉 18190668139 2021/07/12-2021/07/15 绵阳市 8分
相关专业的继续

教育对象
350

2021-12-07-018 医疗机构感染预防与控制知识培训班 江油市人民医院 王利华 18981185807 2021/09/17-2021/09/18 绵阳市 5分
相关专业的继续

教育对象
260

2021-12-07-019 结核病防治技术培训会 绵阳市疾病预防控制中心 孙宏英 13890155075 2021/07/06-2021/07/06 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-13-01-002 医疗机构药师药学服务能力提升班
绵阳市医学会医院药学

专委会
宁红 13989278365 2021/09/10-2021/09/11 绵阳市 4分

绵阳及周边从事

药学服务工作者
200

2021-13-02-001 2021年药学服务技能提升培训班 游仙区人民医院 高军 13696273330 2021/09/17-2021/09/17 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-01-023
基层医院 CKD 患者全程管理新进展

培训班
绵阳市第三人民医院 王蕾 13778102345 2021/08/13-2021/08/14 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
150

2021-14-01-024 基层医院肝病全程护理新进展 绵阳市中心医院 陈红光 13881114903 2021/11/20-2021/11/21 绵阳市 5分
肝病相关专业的

医务人员
150

2021-14-01-025
“川西北卒中慢病管理平台及分层管理

模式的推广”培训班
绵阳市中心医院 岳涛 13881108679

2021/09/11-2021/09/11 绵阳市

2分/期
相关专业的继续

教育对象
200/期

多期

举办2021/12/04-2021/12/04 绵阳市

—10—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

2021-14-01-026 老年护理慢病管理新进展
绵阳市第三人民医院全科

医学科
王梦晨 13989275831 2021/08/28-2021/08/29 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
80

2021-14-01-027 风湿免疫专科护理能力提升培训班 绵阳市中心医院 刘红 13778087768 2021/09/17-2021/09/18 绵阳市 6分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-14-01-028
难治性疼痛精准护理培训班暨绵阳市肿

瘤护理专业委员会年会
四川省科学城医院 靳蕾 13108119799 2021/11/06-2021/11/06 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-01-029 风湿免疫疾病健康教育基层巡讲 绵阳市第三人民医院 杜陈英 13678230693 2021/09/17-2021/09/17 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
80

2021-14-01-030 基层医院多学科协作慢病管理培训班 绵阳市中心医院 李红 13881188660 2021/10/23-2021/10/24 绵阳市 6分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-02-014 基层医院骨科围手术期护理管理培训班 绵阳市第三人民医院 李碧蓉 13458060008 2021/11/20-2021/11/20 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-02-015 泌尿系结石的全程预防及管理研讨班
绵阳市第三人民医院

（四川省精神卫生中心）
罗丽蓉 13548413818 2021/11/02-2021/11/02 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-02-016 骨科专科护理能力提升班 四川绵阳四 0四医院 钟英 13890195311 2021/10/16-2021/10/16 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-02-017 基层医院围手术期肺康复研讨班
绵阳市第三人民医院

（四川省精神卫生中心）
陈露 13881131236 2021/12/18-2021/12/18 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
50

2021-14-02-018 伤口/造口/失禁专科护理新进展培训班 绵阳市中心医院 何芳 13981149878 2021/10/29-2021/10/30 绵阳市 4.5分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-02-019 鼾症护理新进展培训班 绵阳市第三人民医院 苏娜 13881182007 2021/11/13-2021/11/13 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-038 睡眠医学护理技术新进展
绵阳市第三人民医院

（四川省精神卫生中心）
沈雪梅 18030990185 2021/11/19-2021/11/20 绵阳市 5分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-039
绵阳市护理学会心理护理专委会 2021

年年会暨临床护士心理护理技能培训班

绵阳市第三人民医院/

四川省精神卫生中心
李作为 18030990163 2021/10/21-2021/10/22 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-040 精神科护理核心理论与实践新进展 绵阳市第三人民医院/ 沈雪梅 13778137953 2021/07/15-2021/07/16 绵阳市 6分 相关专业的继续 200

—11—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

四川省精神卫生中心 教育对象

2021-14-05-041
基层手术室护士核心能力提高培训班

（第二期）
绵阳市第三人民医院 杜全英 13990106509 2021/07/09-2021/07/10 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
80

2021-14-05-042 医疗机构医用耗材精细化管理培训班 绵阳市中心医院 刘红梅 0861-2239671 2021/07/16-2021/07/17 绵阳市 5分
相关专业的继续

教育对象
300

2021-14-05-043 安宁疗护护理进展培训班 绵阳市第三人民医院 罗艳 18990147989 2021/09/25-2021/09/25 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-044 绵阳地区手术室物资规范化管理培训班 绵阳市中心医院 赵文君 13981169123 2021/09/28-2021/09/29 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
150

2021-14-05-045 护理质量管理能力提升培训班 绵阳市涪城区妇幼保健院 罗晓晓 13778051619 2021/09/17-2021/09/17 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-05-046
基层医院吞咽障碍康复护理新技术

培训班
绵阳市中心医院 魏继鸿 13550807568 2021/09/16-2021/09/17 绵阳市 5分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-047
绵阳地区《手术室护理实践指南》

培训班
绵阳市中心医院 赵文君 13981169123 2021/07/29-2021/07/30 绵阳市 5分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-05-049 DRG时代下的老年护理
绵阳市中医药学会中西医

结合护理专委会
邓晓蓉 13708121008 2021/10/16-2021/10/16 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-05-050
中医护理质量与安全管理新进展暨中医

特色技 术在临床护理工作中的应用
绵阳市游仙区中医医院 伏清华 18781665015 2021/11/26-2021/11/27 绵阳市 4分

相关专业的继续

教育对象
250

2021-15-01-005
DRG支付方式改革下医院医保精细化

管理培训班
四川绵阳四 0四医院 莫少赟 13990173991 2021/09/17-2021/09/17 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-15-01-006 临床医学教育与科研论文撰写 四川中医药高等专科学校 段艮芳 18030999289 2021/10/23-2021/10/23 绵阳市 2.5分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-15-02-009 第六届医联体建设学术年会 四川绵阳四 0四医院 代云萍 13990102121 2021/12/20-2021/12/21 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-15-02-010 质量管理工具在临床管理中的应用 江油市妇幼保健计划生育 杨晓蓉 18148064065 2021/08/07-2021/08/08 绵阳市 4分 相关专业的继续 200

—12—

项目编号 项目名称 主办单位
项目
负责人

负责人电话 举办期限起止日期
举办
地点

拟授
学员学分

教学对象
拟招生
人数

备注

服务中心 教育对象

2021-15-02-011
门诊医疗服务管理沙龙--老年人门诊医

疗一站式服务探讨
绵阳市中医医院 米明超 18981117125 2021/11/26-2021/11/26 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
50

2021-16-00-001 医联体系列学术巡讲 绵阳市第三人民医院 杨启远 15882889797

2021/07/05-2021/07/05 绵阳市

2分/期
相关专业的继续

教育对象
150/期

多期

举办

2021/08/09-2021/08/09 绵阳市

2021/09/08-2021/09/08 绵阳市

2021/10/11-2021/10/11 绵阳市

2021-16-00-002 全科医学规范化诊疗研讨班 四川绵阳四 0四医院 刘思泰 15808166816 2021/09/19-2021/09/20 绵阳市 4分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-17-01-029 2021年针灸康复基层适宜技术培训 游仙区人民医院 蒋子龙 13550857191 2021/10/23-2021/10/24 绵阳市 6分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-17-02-019 中西医结合肝硬化诊治培训班 江油市人民医院 谈勇 13881141939 2021/06/19-2021/06/19 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-17-02-028 中医肝病基层培训班 江油市人民医院 谈勇 13881141939 2021/10/23-2021/10/23 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

—13—

附件 2
2021年绵阳市市级继续医学教育项目表（备案项目）

项目编号 项目名称 主办单位
项目

负责人
负责人电话 举办期限和起止日期

举办

地点

拟授

学员学分
教学对象

拟招生

人数

2021-03-01-008 心力衰竭的基层管理 绵阳市第三人民医院 兰莉 18981113768 2021/10/16-2021/10/17 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
150

2021-03-01-009 急性心肌梗死综合救治培训班 绵阳市第三人民医院 蔡国才 17308160557 2021/09/25-2021/09/26 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-012 基层医院呼吸慢病管理 江油市九〇三医院 范远华 15881618410 2021/08/21-2021/08/22 江油市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-03-02-013 间质性肺疾病巡讲 四川绵阳四 0四医院 孙勇 13881101206 2021/05/14-2021/05/16 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-07-02-006 2020年眼科学术研讨会 绵阳市第三人民医院 王晓华 18030990063 2021/12/17-2021/12/18 绵阳市 3分
相关专业的继续

教育对象
100

2021-12-03-008
下半年绵阳市预防艾滋病、

梅毒、乙肝母婴传播培训会

绵阳市妇幼保健计划生

育服务中心
吕艳敏 13890195131 2021/10/22-2021/10/23 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
300

2021-12-03-009
艾滋病、梅毒和乙肝母婴传播

项目工作培训会

绵阳市涪城区妇幼

保健院
刘元碧 18011608363 2021/07/22-2021/07/23 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-02-020 造口护理工作坊
绵阳市第三人民医院普

通外科
范双瑶 18981110722 2021/10/15-2021/10/17 绵阳市 3分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-036 基层医院护理管理培训会 绵阳富临医院 鲁旭辉 13795769639 2021/06/24-2021/06/25 绵阳市 2分
相关专业的继续

教育对象
200

2021-14-05-037
重症监护护理适宜技术推广

培训班
绵阳市第三人民医院 范红英 15196263092 2021/06/15-2021/06/16 绵阳市 2分

相关专业的继续

教育对象
100

2021-14-05-048 基层医院护理科研能力建设 江油市人民医院 李玲 13890172825 2021/09/27-2021/09/29 江油市 3分
相关专业的继续

教育对象
240

		http://www.eseals.cn
	2021-07-02T09:36:56+0800
	BF-20200615HZBV/Administrator
	保护PDF文档安全